

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 99543953

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.245,53 RON - 1.245,53 RON

Descriere: 1 D150X200B USITA DE VIZITARE PL. D150X200 B ALB #8590229000483 buc 2 9.2437 11 22
2 NP21 SET DUS CU CAP FIX RONDO SI MOBIL,CULISANT ROTUND NP21 #5902194901451 buc
1 264.7058 315 315 3 NP22 SET DUS CU CAP DUS FIX SQUERTO SI MOBIL CULISANT PATRAT
#5902194902724 buc 2 307.563 365.9999 731.9998 4 M6306A MANOMETRU FERRO AXIAL
1.4 0-6 B 63MM #5901095665127 buc 1 15.042 17.9 17.9 5 10240416 COT PPR 90GR PN25
DN25 KALDE #8680794005140 buc 5 1.0084 1.2 6 6 CFIFEAL3/4 COT FIFE ALAMA
3/4` #6420330013930 buc 1 10.8403 12.9 12.9 7 PL.BANDA50X5 OTEL LAT 50X5MM (6ML-
BUC)#2000000340593 buc 2 10.916 12.99 25.9801 8 PR/SET030.0 COMUTATOR CERAMIC
1.2 PT.SET BARA DUS CROM #8590309068549 buc 1 37.8151 45 45 9 10820928 AERISITOR
AUTOMAT 1.2 FLEXVENT 89000 FLAMCO #8712874890008 buc 1 46.2185 55 55 10
050PPT30K2 SNUR 5 MM PP ROSU (50ML-ROL) #2000000436951 #5942521008521 buc 1
20.5882 24.5 24.5 11 MUMI32*1 MUFA MIXTA KPE 32*1`` FE#6420330007786 buc 1 4.1176
4.8999 4.8999 12 COT32*32 COT KPE 32*32#6420330008349 #5948784001781 buc 1
7.479 8.9 8.9 13 COF.250X250X230 BOLTAR STALP LEIER 250X250X230 MM (4.3BUC-ML)
#2000000376462 buc 7 8.8235 10.5 73.4998 14 12.6003.01.91 TERMOMETRU INT-EXT
#4009816031419 buc 1 18.4034 21.9 21.9 15 FP15A05 PRELUNGITOR FISA PRIZA 3G1.5 ALB
05M #6427498611053 #0612508139382 buc 1 37.7311 44.9 44.9 16 RS4015N03 PREL.3ML
3G1.5 ROSU 4 PRIZE INTRERUPATOR #642